
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

07.08.2023 № 72-14 
с.Богородское

ГО согласовании приостановки начисления арендной платы по договорам 
аренды муниципального имущества и земельных участков, заключенных с 
Обществом с ограниченной ответственностью «Нангмар»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005г. № 
49, на основании свидетельства о смерти от 10 июля 2023 г. серия П-ДВ № 
668311 (номер актовой записи о смерти 170239270010400020004), 
оформленного органом ЗАГС администрации Де-Кастринского сельского 
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, выписки 
из Единого государственного реестра юридических лиц от 13 июля 2023 г. № 
ЮЭ99665-23-97986746, Собрание депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. В связи со смертью Перышкова Николая Павловича, являющегося 
единственным учредителем Общества с ограниченной ответственностью 
«Нангмар», на период с 03 июля 2023 г. по дату вступления в наследство его 
наследников, согласовать приостановку начисления арендной платы по 
договорам аренды, заключенным с Обществом с ограниченной 
ответственностью «Нангмар» в отношении муниципального имущества и 
земельных участков, находящихся в собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовом^) регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитою и экономической 
реформе Собрания депутатов Ульчского мШйципального района 
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

Глава района Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов q .А. Михайлова
МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.

РД 00072


